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Papierosy w makaronie

21.11.2011

20.11, krótko po północy funkcjonariusze Straży Granicznej i Służby
Celnej udaremnili wywóz z Polski 3 milionów sztuk papierosów bez
polskich znaków akcyzy skarbowej. Skarb państwa mógł stracić tylko
na tym jednym transporcie niemalże 2,4 miliony złotych. Podczas
wspólnych działań prowadzonych w ramach ochrony
międzynarodowych szlaków komunikacyjnych w okolicach Zielonej
Góry patrol funkcjonariuszy Straży Granicznej z Placówki w Zielonej
Górze – Babimoście i funkcjonariuszy Służby Celnej z Grupy Mobilnej w
Olszynie, w jednym z wytypowanych tej nocy do kontroli samochodów
ciężarowych ujawnił 3 miliony sztuk papierosów bez polskich znaków
akcyzy skarbowej, które przewożone były na paletach pomiędzy
kartonami z makaronem. Ujawniony nielegalny towar przewieźliśmy do
składu celnego w Olszynie i tam rozpoczęło się dokładne liczenie.
Również to w zakresie strat jakie poniósł skarb państwa. Wartość
papierosów i uszczupleń celno - podatkowych to niemalże 2 400 000 zł.
Kierowca samochodu został zatrzymany do wyjaśnienia.

20.11, krótko po północy funkcjonariusze Straży Granicznej i Służby Celnej udaremnili
wywóz z Polski 3 milionów sztuk papierosów bez polskich znaków akcyzy skarbowej.
Skarb państwa mógł stracić tylko na tym jednym transporcie niemalże 2,4 miliony złotych.
Podczas wspólnych działań prowadzonych w ramach ochrony międzynarodowych szlaków
komunikacyjnych w okolicach Zielonej Góry patrol funkcjonariuszy Straży Granicznej z
Placówki w Zielonej Górze – Babimoście i funkcjonariuszy Służby Celnej z Grupy Mobilnej
w Olszynie, w jednym z wytypowanych tej nocy do kontroli samochodów ciężarowych
ujawnił  3  miliony  sztuk  papierosów  bez  polskich  znaków  akcyzy  skarbowej,  które
przewożone były na paletach pomiędzy kartonami z makaronem. Ujawniony nielegalny
towar przewieźliśmy do składu celnego w Olszynie i tam rozpoczęło się dokładne liczenie.
Również to w zakresie strat jakie poniósł skarb państwa. Wartość papierosów i uszczupleń
celno - podatkowych to niemalże 2 400 000 zł. Kierowca samochodu został zatrzymany do
wyjaśnienia.
W myśl kodeksu karnego – skarbowego przewożenie wyrobów akcyzowych stanowiących
przedmiot czynu zabronionego podlega wysokiej karze grzywny (nawet do 720 stawek
dziennych), a nawet karze pozbawienia wolności do lat 3.



http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20560.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20561.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20562.jpg

